TINTORETTO REDONDO FIBRA PERLA SINT. M.C 206/6 42 UND $1.332 25% $41.958

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$416.713
$0
$79.175
$0

$495.888

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1 P. TINTORETTO PLANO FIBRA PERLA SINT. M.C 208/10 42 UND $1.867 25% $58.810

1 P. TINTORETTO PLANO FIBRA PERLA SINT. M.C 208/2 36 UND $1.041 25% $28.107